Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республика Башкортостан

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
    БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01 ноябрь 2018 й.                                    № 8                                 01 ноября 2018 г.

О создании комиссии и классификации информационной системы персональных данных

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Провести классификацию информационных систем персональных данных Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет.

2. В целях проведения классификации информационных систем персональных данных создать комиссию в составе:

Председатель комиссии
Глава сельского поселения – Туктагулов Радик Наилевич
Члены комиссии:
Управляющий делами администрации – Ахунова Рузиля Марвановна,
Специалист администрации – Ахматьянова Илиза Зуфаровна.
3. Комиссии по классификации информационных систем персональных данных провести классификацию информационных систем персональных данных в соответствии с порядком, утвержденным приказом ФСТЭК России, ФСБ России.

4. Итоги классификации отразить в Актах классификации информационных систем персональных данных.
5. Распоряжение от 24 сентября 2014 года № 13 «О создании комиссии и классификации информационной системы персональных данных» отменить.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

   сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов